车辆股份转让合同格式
甲方：身份证：
乙方：身份证：
兹有湘H91957客运车辆一台，线路牌为益阳至常德高速车，现甲方自愿将客车客运班线的四分之一股权转让给乙方。经双方协商达成如下协议：
一、转让日期：2012年10月21日
二、转让金额：壹拾伍万贰仟捌佰元整(￥152800.00元)
三、经营年限及规定均按与车属单位所订合同为主，甲、乙双方都无权私立。
四、转让款乙方在签订协议之日一次全部付清给甲方。以后乙方有整台车四分之一的股份营收款，以后该线路的营收、利润及风险均按股份承担。从2012年10月21日的债权债务及所有问题归甲方承担，转让之后全由乙方自行承担。
五、凡因履行本协议所发生的争议，甲乙双方及见证人友好协商解决。
六、本协议一式二份，甲乙双方各一份，此协议经双方签字后生效。
甲方签名(盖章)：
乙方签名(盖章)：
年月日